Eia Maria in quanta fruitione et gaudio fuisti CE 8⁰ 18, 319^v
Emigranea est dolor in medietate capitis CE 8⁰ 23, 116^r
Erit enim magnus - (Lc 1,15) Nota in summa quod magnum facit CE 8⁰ 28a, 234^v
Est dabo eis cor novum et ipsum novum tribuam CE 8⁰ 28a, 145^r
Esula lactescit linaria lac dare nescit CE 8⁰ 23, 19^r
Et cum factus - (Lc 2,42) Duae sunt et fuerunt legales festivitates Iudeorum CE 8⁰ 28a, 233^v
Et primo de regimine animatorum. Contra cepheam aloe lignum CE 8⁰ 23, 65^v
Et primo de regimine animatorum. Contra dolorem capitis CE 8⁰ 23, 61^r
Et primo sciendum quod principia musicae sunt septem CE 8⁰ 20, 117^r
Ex consequenti quaeritur utrum silentium auditu percipitur CE 2⁰ 109, 80^{rb}
Ex ista decreta colliguntur VI regulae CE 8⁰ 22, *1^v
Excedens frigiditas exterior laedit CE 8⁰ 28a, 136^v
Explicit explicat ludere scriptor eat CE 8⁰ 24, 209^{ra}

Factum est. Legitur in hoc festo *CE 2⁰ 98, 104^{rb}
Febris acuta siccis spasmus detractio vocis CE 8⁰ 23, 10^r
Ferunt igitur ab Adam usque ad diluvium generationes CE 2⁰ 131, *1^{vb}
Fidei [Clem. 1.1.1] Fatetur concilium unicum dei filium in essentia dei CE 8⁰ 22, 192^r
Fideli [VI.1.1.1] Spiritus sanctus aeternaliter a patre et filio CE 8⁰ 22, 135^r
Firmiter [X.1.1.1] Constitutio haec usque ad quae una tractat CE 8⁰ 22, 1^r
Fridericus der ander des Namens, pfaltzgraff zu Sachsen CE 8⁰ 27c, 127^v
Fuerunt mihi lacrimae meae pones die ac nocte CE 8⁰ 28a, 175^r
Fuit quidam clericus qui numquam risit *CE 2⁰ 35, 383^r
Fuit quidam sanctus pater ad quem multi confluebant *CE 2⁰ 35, 375^r
Fuit vir quidam sanctissimus et religiosus Martinus *CE 2⁰ 35, 377^r

Galanga est calida et sicca resolvit ventositatem CE 8⁰ 23, 178^r
Gloria haec - (Ps 149,9) Dicit Bernardus: Non parum invenitur CE 8⁰ 28a, 20^r
Got geschuff zcu deme ersten hymel und erden CE 2⁰ 14, 2^{ra}
Gunterus von gottes gnaden Abt S. Peters Closter zu Erfurt CE 4⁰ 89, 135^v

Haec est - (Io 17,3) Expone evangelium hoc est *CE 2⁰ 98, 87^{rb}
Haec porta clausa permansit non sine causa CE 8⁰ 28a, 381^v
Haemorrhoidis est fluxus sanguis per venas CE 8⁰ 23, 122^r
Heinricus dei et apostolicae sedis gratia episcopus CE 4⁰ 90^d, 77^v
Hic contra morem produxit virgula florem CE 8⁰ 28a, 381^v
Hic incipiunt exempla sanctorum patrum CE 2⁰ 35, 369^v
Hic incipiunt urinae et symptoma de habundantia humorum. Et primo flegmatis CE 8⁰ 23, 105^r
Hinder dem closter an der gotischin StraÙe CE 4⁰ 90^d, 9^r, 50^r
Hoc est corpus meum. Hiis verbis tradidit dominus *CE 2⁰ 98, 88^{va}
Höret zu ir lieben freunde, Warheit reden ist kein sünde CE 8⁰ 27c, 105^v
Homo qui diversis negotiis occupatur CE 8⁰ 24, 1^r
Homo quidam - (Lc 19, 12) Hoc evangelium est *CE 2⁰ 98, 114^{vb}
Hypostasis in urina quattuor potest significare CE 8⁰ 23, 98^v
Hypostasis naturalis et bona et alba continua CE 8⁰ 23, 86^v